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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Tibetologi I, GN, 30hp eller Grundkurs i tibetanska, 20p

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

DKS1 Tibetanska: grammatik och övningar 2 12

DKS2 Tibetanska: textkurs 1 9

DKS3 Kulturhistoria 2 9

Kursens innehåll

Kursen omfattar andra terminens studier i ämnet tibetologi med klassisk inriktning. Kursens huvudsakliga
ämne är klassisk tibetanska och utgörs av ett fortsatt studium av den klassiska tibetanskans grammatik samt
en textkurs med enkel och medelsvår klassisk tibetansk text.
Kursen innefattar även en orientering i Tibets senmedeltida och moderna kulturhistoria. Kursen har 3
delkurser: 
1 Tibetanska: grammatik och övningar 2, 12hp. Kursen omfattar ett fördjupat studium av det klassiska
tibetanskans grammatik, ordbildning, formlära och syntax. Enklare översättningsövningar och textexplikation
förekommer. 
2 Tibetanska: textkurs 1, 9hp. Kursen omfattar ett noggrant och aktivt studium av enklare och medelsvåra
texter ur den klassiska tibetanska litteraturen till ett omfång av ca 15 sidor tryckt text. 
3 Kulturhistoria 2, 9hp. Kursen omfattar ett studium av Tibets senmedeltida och moderna kulturhistoria - från
1300-talet e. kr. till modern tid - med särskild tonvikt på den tibetanska buddhismens utveckling och roll i det
tibetanska samhället. Momentet omfattar även en litteraturhistorisk orientering.

Förväntade studieresultat

Efter att ha genomgått kursen förväntas studenten:
- kunna redogöra för och tillämpa grundläggande regler i den klassiska tibetanska grammatiken 
- kunna läsa, analysera och översätta enkel och medelsvår tibetansk text
- kunna redogöra för huvuddragen i Tibets senmedeltida och moderna kulturhistoria
- vara orienterad i den tibetanska litteraturhistorien

Undervisning
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Undervisning ges i mån av resurser. Undervisningsformen anpassas till lärandemålen för respektive delkurs,
gruppstorlek, resurser m.m., vilket innebär att flera olika typer av undervisningsformer kan komma att
tillämpas för kursen, såsom föreläsningar, seminarier, gruppövningar, lärostudioträning, muntliga
redovisningar, projektarbeten m.m. Undervisningsformerna för respektive delkurs den innevarande terminen
finns angivna i den kursbeskrivning som delas ut vid kursstart.

Kunskapskontroll och examination

Delkurserna examineras vanligen genom skriftliga prov, men andra examinationsformer kan förekomma.
Examinationsformerna anpassas till respektive delkurs lärandemål, gruppstorlek m.m. och finns för varje
delkurs den innevarande terminen angivna i den kursbeskrivningen som delas ut vid kursstart. För de flesta
kursmoment samt för kursen i sin helhet tillämpas en sjugradig målrelaterad betygsskala, A-F. (För vissa
delkurser kan dock en tvågradig betygsskala, G/U, tillämpas.) För kursen i sin helhet samt för kurser med
sjugradig betygsskala gäller: A = Utmärkt, B = Mycket bra, C = Bra, D = Tillfredsställande: E = Tillräckligt,
Fx = Otillräckligt och F = Helt otillräckligt. Kursens betygskriterier delas ut vid kursstarten. Slutbetyg sätts
genom ett viktat genomsnitt av de delkurser som har en sjugradig betygsskala. För att få slutbetyg på hela
kursen krävs lägst betyget E på samtliga moment/delkurser med sjugradig betygsskala samt lägst betyget G på
samtliga moment/delkurser med tvågradig betygsskala. Vid underkännande gäller att studerande som fått
betyget Fx eller F enligt den sjugradiga betygsskalan på ett prov har rätt att genomgå fyra ytterligare prov så
länge kursen ges för att uppnå lägst betyget E enligt den sjugradiga betygsskalan. Studerande som fått lägst
betyget E på prov får inte genomgå förnyat prov för högre betyg. Studerande som fått betyget Fx eller F på
prov två gånger av en och samma examinator har rätt att få en annan examinator utsedd för att bestämma
betyg på provet, om inte särskilda skäl talar emot det. Framställan härom ska göras till institutionsstyrelsen.

Övergångsbestämmelser

För information om övergångsbestämmelser och överensstämmelser med det tidigare kurssystemet hänvisas
till institutionens studierektor eller motsvarande.

Begränsningar

Kursen kan i examina ej sammanräknas med annan kurs med näraliggande innehåll.

Kurslitteratur

Delkurs 1 och 2: Michael Hahn (Ulrich T. Kragh): Lærebog i det Klassiske Tibetanske Skriftsprog.
Köpenhamn, 2003. (Dansk översättning av det tyska orginalet: M. Hahn: Lehrbuch der klassischen tibetischen
Schriftsprache. Swisttal-Odendorf, 1996.) Textkursen skall omfatta minst 15 sidor tibetansk text.
Delkurs 3: R. Stein: Tibetan Civilization. (London, 1972) enligt anvisningar samt kapitel 5: Art and Letters.
D. Snellgrove, H. Richardson: A cultural history of Tibet. (Bangkok, 2003) Part 3 (kap. 7 - 9).
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